平成２８年２月３日(水)

ウィシュトンホテル・ユーカリ
5F 「ロイヤルウィシュトン
佐倉市ユーカリが丘4-8-1 TEL：043

製品紹介(19:15～19:30)製品紹介(19:15～19:30)

「経口抗悪性腫瘍剤 ティーエスワンの適正使用情報

大鵬薬品工業株式会社 千葉支店医薬企画課

Opening remarks (19:10～19:15)Opening remarks (19:10～19:15)

日本医科大学千葉北総病院 外科 部長

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご
この度、北総がんフォーラムを下記のごとく開催
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上

指定演題（19:30～19:55）指定演題（19:30～19:55）

「当院における胃癌化学療法

特別講演 (19:55～20:55)特別講演 (19:55～20:55)

「日本内視鏡外科技術認定制度
手術のクオリティーコントロール

杏林大学医学部附属病院 消化器

座長：日本医科大学千葉北総病院

座長：日本医科大学千葉北総病院

日本医科大学千葉北総病院 外科

Closing remarks (20:55～21:00)Closing remarks (20:55～21:00)

共催：印旛市郡医師会／大鵬

＊会終了後、情報交換の
＊日本医師会生涯教育認定講座1.5単位

すげのやクリニック 院長 菅谷 義範

) 19:10～21:00

ウィシュトンホテル・ユーカリ
ロイヤルウィシュトン」

043-489-6111

適正使用情報」

千葉支店医薬企画課 佐久本 龍治

部長 宮下 正夫 先生

におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
開催する運びとなりました。

上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
謹白

胃癌化学療法」

日本内視鏡外科技術認定制度と
のクオリティーコントロール」

消化器・一般外科 森 俊幸 先生

消化器内科 部長 藤森 俊二 先生

外科 部長 宮下 正夫 先生

外科 講師 瀬谷 知子 先生

大鵬薬品工業株式会社

の場をご用意しております
単位（カリキュラムコード：9、２2、50）

先生